

Årsberättelse för Sveriges Kristna Sjukvårdsförbund Verksamhetsåret 2018

Året började med **HCFI:s europeiska bönevecka**, som arrangerades i Norge. Vår systerförening KFH i Norge var värd. Från SKSF var tre medlemmar på plats, men många andra var med i bön hemma i Sverige under veckan.

2-4 april arrangerade vi tillsammans med Kristna Läkare och Medicinstudenter (KLM) en **vårkonferens i Göteborg**. Temat var "Internationellt arbete inom områdena ledarskap, infektionsspridning och palliativ vård". Vi hade i samband med konferensen även vårt årsmöte.

28 maj arrangerades av SKSF-grupperna i Aneby och Jönköping en **vårsamling** i Saron, Ryd, Järnsnäs, utanför Lekeryd i Småland. Talare var "Rebellkirurgen", läkaren Erik Erichsen, som berättade om sina erfarenheter från sitt arbete i Etiopien.

13 oktober var vi några från SKSF som åkte till Örebro för att vara med på en **välgörenhetskonsert till förmån för palliativ vård i Guinea**. Den arrangerades av SOPAG Sverige, som startades av en av våra medlemmar, sjuksköterskan Camilla Börjesson från Örebro.

21 oktober uppmärksammades **Healthcare Sunday** på många håll där HCFI finns, så även här i Sverige. Man bad då speciellt för vård och omsorg i kyrkor, bönegrupper och enskilt. Information om Healthcare Sunday fanns i Hälsning, på vår hemsida och på facebook, men e-post skickades även till många kyrkor runtom i landet och enskilda medlemmar hjälpte till att sprida information.

Lördagen den 10 november anordnades ett **frukostmöte i Jönköping**. Nia Lindström, specialistbarnsjuksköterska på Neonatalavdelning på Ryhovs sjukhus i Jönköping hade en intressant föreläsning om "kängurumetoden".

Bönen har en central plats inom HCFI såväl som inom SKSF. Även under 2018 har det märkts på olika sätt:

"Trumpet call" är ett internationellt bönebrev från HCFI som skickas ut till dem inom HCFI/SKSF som önskar vara med i bön för det som tas upp där. Genom det får även vi i SKSF förbön. Inom Norden har vi ett bönebrev som vi kallar **"Nordisk stafett"**, som sammanställs av Inga Soerig från KriSoS, vår systerförening i Danmark. Dessa bönebrev har skickats via e-post till dem som finns med på respektive lista.

En grupp inom **HCFI Europa** har mötts regelbundet för **samtal och bön via Skype**, men har nu gått över till **Zoom**. Inom **Norden** möts vi som är ledare regelbundet för **samtal och bön via Skype**.

Runtom i landet har människor mötts i mindre **bönegrupper** eller haft bönegemenskap i en **"bönetrio"** för att be för vård och omsorg. Vi har genom formulär på vår hemsida, där vi inbjuder den som vill att vi ber för dem, fått in böneämnen som undertecknad sänt vidare till bönegrupper inom SKSF. Undertecknad har även haft förmånen att få förmedla flera bönekontakter till människor som hört av sig via kontaktformulär, e-post

eller via sms. Önskvärt vore att det fanns en grupp av människor som bad för varje arbetsplats. Vi vet att behovet finns och att bön gör skillnad.

Hälsning har getts ut med fyra nummer under året. Redaktionen har bestått av Barbro Fritz, Majken Hagvil Svensson och undertecknad.

Styrelsen har sedan förra årsmötet bestått av undertecknad, Inga-Maj Filipsson, Barbro Fritz, Ingrid Rydell, Vivianne Eriksson, Nia Lindström, Anita Andersson och Anita Gustavsson. Under året har styrelsen, förutom det konstituerande mötet i samband med årsmötet, haft tre protokollförda styrelsemöten. Det har även varit ett telefonmöte och däremellan har styrelsen haft kontakt via telefon eller e-post.

Jag vill rikta ett speciellt tack till alla trogna medlemmar. Jag tror att SKSF har en viktig uppgift, men utan er skulle vi inte kunna fortsätta. Tack för ert stöd både ekonomiskt och praktiskt! Tack för era böner! Kom ihåg att ni alla är värdefulla och att Gud inte pensionerar någon.

Det har under året tillkommit flera nya medlemmar, men det är även flera som har fått flytta hem till Jesus. Vi tackar för den tid vi fått ha dem i vår gemenskap och lyser frid över deras minne. Vi ber samtidigt om nya som vill vara ljus och salt i sin vardag och även engagera sig i SKSF.

Jag vill tacka för förtroendet under året som gått och hoppas ni vill stå med oss även det kommande året.

Margréth Jansson, ordförande